Podrobné vysledky prieskumu 2011 Soolu Bac Studijny program Pohlavie D lzka $tudia Studijny priemer
u Studentov - bakalarov FRI P INF Bac | Po&Inz Bac | MAN Bac | MUZI| ZENY | 3 roky | 4 roky | viac rokov | Do 1,5 [ Do 2,0| Nad 2,0

Hrdost na prisluSnost ku Fakulte riadenia a informatiky 89,7 | 881 | 905 | 921 |s86|938|90,,2|926| 785 |895|915]| 884
Zilinskej univerzity v Ziline

Spokojnost s kvalitou vzdelavania 72,8 71,8 73,0 745 172,6|73,6|72,3|753| 738 | 736| 70,5]| 73,9
Spokojnost s orientaciou na prax 50,6 53,5 52,3 44,8 |52,4(43,8]149,7|555| 50,0 |526]49,1( 51,1
Pripravenost vyucujucich na prednasky 67,9 65,0 70,9 719 )67,6]|69,3]|66,9(73,3| 683 | 655|67,0| 684
Vyuzitie €asu na cvi¢eniach 68,7 68,2 65,1 71,0 |68,4|699]|676|728| 72,2 | 684|669 69,4
Poskytnutie priestoru Studentom na diskusie s ucitelmi 77,7 76,5 83,6 778 |76,7|1816|78,1|770| 754 | 795|796 | 759
Dochvilnost a dostupnost ucitelov 82,5 80,9 89,4 82,7 |82,3]183,0]82,2| 81,1 88,1 84,2 81,9| 82,4
Oboznamenie (vopred) Studentov s podmienkami 921 | 902 | 926 | 951 |o1,1|956]924|90,1| 929 |918]930( 914
absolvovania predmetu

Dodrzanie vopred ozndmenych podmienok skdSania 86,5 84,6 86,2 89,8 |85,1191,8])87,7(82,7| 817 | 90,6 90,0| 835
Dostatok u¢ebnych zdrojov na Studium pre Studentov 75,3 74,7 64,6 80,0 |73,2|183,0})76,9| 73,3 62,7 | 795 78,7 | 72,1
Dostatok skisobnych terminov pre Studentov 77,2 75,7 78,8 79,1 |76,4|80,1]| 78,7|741| 675 | 825|769 | 759
Vyhodnost nacasovania terminov skaSok pre Studentov 71,9 71,0 75,1 72,1 |\715|731| 714|724 754 |80,1| 70,9 70,6
Doslednost preverenia vedomosti Studentov ucitelmi 63,3 61,0 70,4 64,8 162,4| 66,7] 62,3 | 68,3 63,5 65,5 60,9 | 63,7
Objektivnost hodnotenia Studentov ucitelmi 69,2 68,1 77,8 68,2 169,7|67,5| 70,1704 579 | 73,7 70,2| 67,7
;ilargiganost spbsobu a nacasovanie zverejnenia vysledkov 81.0 816 87.8 776 |s16| 789|804 | 786| 921 | 807|815/ 807
Podpora iniciativy Studentov v ramci aktivit fakulty ucitefmi 76,6 76,3 81,0 75,7 1755|80,7| 745(83,1| 849 | 754|750 77,3
\Ij’endzflzznost odozvy na iniciativy Studentov zo strany 73.1 72.8 80.4 711 |726| 751|714 761 | 841 | 725|719 735
;;rll?ji;ost ponuky na Stadium v zahrani€i pre Studentov 76.2 75,5 81.0 757 |753| 795|761 | 73,7 | 825 | 836|768 74,0
Suhlas so svojou vzdelavacou drahou na FRI 89,0 90,9 88,1 86,0 |90,1|184,9]190,4|88,0| 76,8 90,8 | 92,5 | 86,9
Odporucenie Stadia na FRI znamym 79,1 76,1 84,1 825 |78,0/1833])79,4|790| 76,2 | 789 79,4| 78,8
Ddlezitost ucasti externych Specialistov na vyucbe 88,1 86,6 84,1 92,1 |87,9/88,6]893(852| 809 |912]|86,1| 88,8
Véla pokracovat v Studiu na FRI 88,0 87,6 90,0 88,1 |88,8/851]92,0(80,8| 619 | 895]|94,4| 84,3
Spokojnost s podpornymi sluzbami na fakulte 83,2 83,3 86,6 81,9 |83,9|80,7]83,7|833| 785 | 94,7 822]| 81,3




Podrobné vysledky prieskumu 2011 Soolu In Studijny program  Pohlavie D lzka $tudia Studijny priemer Prac. skisen.
u Studentov - inzinierov FRI P 9 I'NF [Pocinz] wan [muzi| zenv] 2 roky | 3 roky | viacrokov | Do 1,5| Do 2,0| Nad 2,0] ANO NIE
Hrdost na prisluSnost ku Fakulte riadenia a informatiky 90,3 |915| 91,3 | 879 |89,4|97,4] 91,2| 86,1 | 77,7 | 906 |89,1| 926 | 88,5 | 92,9
Zilinskej univerzity v Ziline
Spokojnost s kvalitou vzdelavania 725 |77,3| 70,3 | 67,5 |72,6|71,7)72,7| 69,4 | 77,7 | 733|716]| 740 ] 73,7 | 70,9
Spokojnost s orientaciou na prax 52,5 |60,0( 55,5 | 39,8 |53,6|43,5]53,0| 47,2 | 555 |61,3|50,5]| 49,3 ] 54,0 | 50,3
Pripravenost vyucujucich na prednasky 64,4 |62,1| 63,8 | 68,2 |63,0| 75,2] 66,0| 556 | 48,1 | 73,3 | 60,7 | 64,2 | 63,3 | 66,0
Vyuzitie ¢asu na cvi¢eniach 64,5 |68,2| 56,0 | 65,7 |63,6|71,8]657|583| 519 |70,7]|60,1| 69,1 | 64,3 | 64,8
Poskytnutie priestoru Studentom na diskusie s uéitelmi 76,6 |76,3| 76,1 | 77,5 |750|889)]76,9| 759 | 70,4 | 809 | 74,7| 76,1 ] 73,8 | 80,6
Dochvilnost a dostupnost ucitelov 82,6 80,0 81,1 | 87,3 181,4|91,5|82,7| 77,8 96,3 81,3 79,2| 905 ] 79,8 | 86,5
Oboznamenie (vopred) Studentov s podmienkami 88,9 |856| 905 | 92,3 |88,0| 957|886 90,7| 926 |898|876| 91,4 | 856 | 936
absolvovania predmetu
Dodrzanie vopred ozndmenych podmienok skdSania 85,8 |85,8( 84,8 | 86,4 |851|90,6] 865|806 | 815 | 86,2854 | 856 | 83,6 | 88,9
Dostatok u¢ebnych zdrojov na Studium pre Studentov 70,2 |73,6| 539 | 77,5 ]68,5|829]70,9]|66,7| 593 |77,3|685]| 66,3 ] 70,5 | 69,7
Dostatok skisobnych terminov pre Studentov 816 |789| 84,8 | 83,0 |809|87,2|826| 741| 778 |880| 778| 835 ] 816 | 81,6
Vyhodnost nac¢asovania terminov skaSok pre Studentov 76,1 |71,2| 78,2 | 815 |74,7|872| 774|648 778 |836|718]| 782 ] 76,8 | 75,2
Doslednost preverenia vedomosti Studentov ucitelmi 62,0 62,1| 56,8 | 65,7 160,0| 77,8 63,4 | 54,6 44,4 65,3 59,7| 634 ] 61,2 | 63,1
Objektivnost hodnotenia Studentov ucitelmi 68,5 |66,2( 73,3 | 68,2 |68,1| 71,8] 70,1| 60,2 | 48,1 | 73,8 659 | 68,7 | 70,0 | 66,4
E;h’gi;a”“t sposobu a nacasovanie zverejnenia vysledkov | - g, 7 |gq 8| g58 | 79,0 |80,9| 88,0 829 | 750 | 66,7 | 889 | 76,7 | 86,0 | 80,3 | 837
Podpora iniciativy Studentov v ramci aktivit fakulty ucitefmi 71,8 |72,9( 70,1 | 71,4 |70,5|81,2]) 725]| 66,7| 70,4 |76,9| 68,7 73,3 ] 73,5 | 69,3
Primeranost odozvy na iniciativy Studentov zo strany vedenia 68,1 |70,9( 61,1 | 69,2 |66,4|803]|685|639| 704 |751|620]| 742 ] 66,8 | 69,8
;;rll%(ljt;OSt ponuky na Stadium v zahranici pre Studentov 76,4 |75.6| 742 | 79,0 |74.2|93.2| 76,2 | 76,9 | 815 |831|71.4| 809 | 751 | 78,3
Suhlas so svojou vzdelavacou drahou na FRI 79,7 87,01 69,2 | 77,1 178,01 92,3| 80,9 | 70,8 75,0 92,0 | 76,7| 740 ] 84,1 | 73,4
Odporucenie Stadia na FRI znamym 79,9 |84,6( 79,0 | 95,4 |80,6|74,3]81,3| 750| 555 |826| 789 79,0 ] 818 | 77,3
Dolezitost ucasti externych Specialistov na vyucbe 89,4 |84,0( 91,3 | 954 188,6/949]|88,8| 944 | 889 |893|889]| 90,1 ] 87,4 | 92,2
Presvedc&enie o ziskani zamestnania do 3 mesiacov 69,3 182,6( 740 | 47,2 |71,6]/51,3] 70,0 63,9 | 66,7 | 720 70,5 62,9 | 76,7 | 58,8
Spokojnost s podpornymi sluzbami na fakulte 85,8 |92,0( 82,7 | 79,6 |86,3|82,0] 84,0|100,0f 88,9 |853|855]| 864 | 84,8 | 87,2




